
Ale Toro

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tarlao Walter (03/1194) 4 7 2 6 4 9 4 9 4 6 4 9 0 0 4 6 4 12 0 0 3 5 2 2 4 8 0 0

Valentincic David (03/866) 4 8 4 8 4 11 0 0 4 5 3 9 0 0 4 5 0 0 4 11 0 0 4 11 4 9 0 0

Stefanutto Alex (03/1086) 2 3 4 11 2 1 0 0 4 7 2 5 0 0 4 9 4 10 3 7 4 8 1 2 4 8 0 0

Bertoz Lorenzo (03/766) 2 0 0 0 4 8 4 3 0 0 3 5 0 0 4 8 2 2 1 0 3 5 3 3 0 0 0 0

Franco Mariangela (03/1291) 0 0 2 4 0 0 0 0 2 5 1 0 0 0 0 0 0 0 4 9 1 3 1 2 4 8 0 0

Stefanutto Ivan (03/506) 2 1 1 1 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 7 3 4 0 0 0 0

Tarlao Letizia (03/1929) 0 0 3 4 0 0 4 5 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 2 5 1 3 0 0 0 0 0 0

Demurtas Franca (03/767) 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 2 3 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tarlao Walter 03/1194 39 79 2,03

Valentincic David 03/866 35 77 2,20

Stefanutto Alex 03/1086 34 71 2,09

Bertoz Lorenzo 03/766 26 34 1,31

Franco Mariangela 03/1291 15 31 2,07

Stefanutto Ivan 03/506 16 23 1,44

Tarlao Letizia 03/1929 13 19 1,46

Demurtas Franca 03/767 14 16 1,14

All Inn

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cordani Simone (03/1256) 4 5 4 5 4 3 4 9 0 0 4 6 4 7 4 11 4 5 0 0 4 8 0 0 4 8 4 10

Glerean Alessandro (03/1391) 4 6 2 0 0 0 4 8 0 0 4 4 4 7 4 5 0 0 4 10 4 8 0 0 4 8 4 10

Baldin Carlo (03/1254) 4 6 4 4 4 3 4 7 0 0 4 5 4 7 4 9 4 3 0 0 0 0 0 0 4 10 2 0

Martin Emanuele (03/2015) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 9 0 0 4 4 4 11 2 0 0 0 4 6 4 8

Del Frate Marco (03/858) 4 6 4 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 3 4 0 0 0 0 0 2 5

Comandi Angela (03/1258) 0 0 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cordani Simone 03/1256 44 77 1,75

Glerean Alessandro 03/1391 38 66 1,74

Baldin Carlo 03/1254 38 54 1,42

Martin Emanuele 03/2015 26 43 1,65

Del Frate Marco 03/858 26 22 0,85

Comandi Angela 03/1258 16 11 0,69

Dart Devils

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Baradel Luca (03/1790) 2 2 2 0 0 0 4 8 4 8 4 9 2 6 4 8 4 6 0 0 2 3 4 7 4 4 4 5

Antonsig Luca (03/385) 2 2 2 0 0 0 4 7 4 3 4 9 2 1 4 4 4 4 0 0 4 6 3 2 2 1 2 2

Filippi Paolo (03/1175) 0 0 2 3 0 0 4 10 2 2 4 4 4 4 4 0 2 1 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0

Bignolin Samantha (03/1594) 4 6 4 7 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 0 0 0 4 6 4 5

Pradal Mauro (03/1178) 4 4 4 4 0 0 2 5 2 1 2 3 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guidoni Mauro (03/1593) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 2 4 2 0 2 3 0 0

Musuruana Stefano (03/1595) 2 2 2 0 0 0 0 0 2 3 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0

Stabile Stefano (03/1332) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 2 2 2 2 2 1 4 1

Tell Claudio (03/1911) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Bignolin Emiliano (03/1177) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sandrin Fabiana (03/1791) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baradel Luca 03/1790 40 66 1,65

Antonsig Luca 03/385 37 41 1,11

Filippi Paolo 03/1175 30 38 1,27

Bignolin Samantha 03/1594 24 31 1,29

Pradal Mauro 03/1178 18 17 0,94

Guidoni Mauro 03/1593 10 12 1,20

Musuruana Stefano 03/1595 13 11 0,85

Stabile Stefano 03/1332 14 10 0,71

Tell Claudio 03/1911 4 6 1,50

Bignolin Emiliano 03/1177 2 1 0,50

Sandrin Fabiana 03/1791 0 0 0,00



I Stracs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Macor Cristian (03/053) 4 10 4 9 0 0 0 0 4 9 4 5 4 7 4 9 4 10 4 8 0 0 4 11 0 0 0 0

Ermacora Daniele (03/1271) 0 0 4 8 4 6 0 0 4 11 4 4 0 0 4 11 4 10 4 9 0 0 4 8 0 0 4 6

Tavaris Silvano (03/855) 4 6 4 8 4 5 0 0 4 5 4 3 4 5 4 4 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 4 8

Pontoni Bruna (03/1479) 4 3 4 1 4 1 0 0 4 6 4 4 4 1 4 7 4 0 4 1 0 0 4 3 0 0 4 1

Muzzo Marco (03/1708) 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Linza Matteo Zico (03/035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Pellegrini Giancarlo (03/1552) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Macor Cristian 03/053 36 78 2,17

Ermacora Daniele 03/1271 36 73 2,03

Tavaris Silvano 03/855 40 53 1,32

Pontoni Bruna 03/1479 44 28 0,64

Muzzo Marco 03/1708 8 17 2,12

Linza Matteo Zico 03/035 4 9 2,25

Pellegrini Giancarlo 03/1552 0 0 0,00

Le Gole Arse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Targato Davide (03/1568) 0 0 4 12 4 11 4 3 0 0 0 0 4 11 4 7 3 8 4 7 4 5 4 9 0 0 4 11

Cecotti Alberto (03/182) 4 12 0 0 0 0 4 8 2 5 0 0 0 0 4 8 4 10 4 7 4 7 2 5 0 0 0 0

Maestrello Manuel (03/034) 4 6 2 6 2 4 4 7 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0 4 7 4 6 0 0 0 0 2 6

Impagliazzo Breno Helton (03/1248) 0 0 2 6 1 2 4 6 0 0 0 0 4 10 4 3 2 4 2 3 0 0 2 6 0 0 2 6

Sepulcri Enrico (03/279) 4 3 2 3 3 6 0 0 4 9 0 0 2 3 0 0 4 8 2 3 4 4 0 0 0 0 2 4

Zamparo Tommaso (03/1122) 4 6 2 5 3 4 0 0 2 1 0 0 3 2 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3

Simionato Mauro (03/1181) 0 0 2 2 1 3 0 0 4 7 0 0 1 0 0 0 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3

Platania Maurizio (03/995) 0 0 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Targato Davide 03/1568 39 84 2,15

Cecotti Alberto 03/182 28 62 2,21

Maestrello Manuel 03/034 30 49 1,63

Impagliazzo Breno Helton 03/1248 23 46 2,00

Sepulcri Enrico 03/279 27 43 1,59

Zamparo Tommaso 03/1122 20 26 1,30

Simionato Mauro 03/1181 13 20 1,54

Platania Maurizio 03/995 12 17 1,42

Railway Station

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Papale Giuseppe (03/1329) 4 9 0 0 4 8 4 5 4 7 4 9 4 6 0 0 0 0 4 2 4 7 4 5 0 0 4 5

Moras Nicoletta (03/1104) 4 8 0 0 4 3 4 5 4 3 4 6 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 4 3 4 5 2 1

Barchiesi Nicolas (03/1520) 4 5 0 0 4 1 4 5 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 4 6 4 5 4 3

Fabris Francesco (03/1328) 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 0 2 5 4 4 0 0 4 0 3 4 2 3 4 5 2 5

Pascolin Luca (03/1901) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 7 0 0 4 0 1 1 2 0 0 0 4 0

Serafin Luca (03/338) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Milocco Guido (03/1098) 2 2 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

Finotti Francesco (03/1923) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liberale Marco (03/1924) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Papale Giuseppe 03/1329 40 63 1,57

Moras Nicoletta 03/1104 38 47 1,24

Barchiesi Nicolas 03/1520 36 45 1,25

Fabris Francesco 03/1328 29 27 0,93

Pascolin Luca 03/1901 21 12 0,57

Serafin Luca 03/338 12 10 0,83

Milocco Guido 03/1098 16 4 0,25

Finotti Francesco 03/1923 0 0 0,00

Liberale Marco 03/1924 0 0 0,00



Random Shooters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

D'Agostini Ivan (03/687) 0 0 0 0 4 8 4 8 4 5 4 8 4 12 0 0 4 9 3 5 4 7 4 6 4 10 4 9

Brumat Giuliano (03/776) 0 0 4 10 4 12 4 10 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 10 0 0 0 0 4 11

Tonet Fabrizio (03/643) 0 0 4 5 4 11 2 3 4 6 4 12 4 9 0 0 4 5 0 0 4 6 4 5 2 5 2 3

Franz Marco (03/993) 0 0 2 2 2 3 4 2 2 2 4 6 4 4 0 0 3 2 4 3 2 2 4 8 4 9 4 6

Di Qual Massimo (03/564) 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 8 0 0 2 3 1 1 2 1 4 4 4 6 2 4

Bearzot Luca (03/110) 0 0 4 5 2 2 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Nunzio Mennillo Fabio (03/1897) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Bordignon Giacomo (03/409) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

D'Agostini Ivan 03/687 43 87 2,02

Brumat Giuliano 03/776 28 71 2,54

Tonet Fabrizio 03/643 38 70 1,84

Franz Marco 03/993 39 49 1,26

Di Qual Massimo 03/564 23 28 1,22

Bearzot Luca 03/110 14 13 0,93

Nunzio Mennillo Fabio 03/1897 7 6 0,86

Bordignon Giacomo 03/409 0 0 0,00


